Esta obra es conocida también con los títulos: *Liber exponens figuram elementalem artis demonstrativae*, *Liber de gradatione IIII elementorum*, etc.

2 (f. 9 v). *De generatione et corruptione in universalí*. Inc.: “Ad investigandum generationem et corruptionem. . .” Expl. “alia quamplura generationis et corruptionis principia possunt intelligi”.

3 (f. 16). *Ars juris*. Inc.: “Cum vita hominis brevis sit. . .” Expl.: “quod est impossibile et contra regulas et principia huius artis”.

Ed. Roma 1516 y Mallorca 1745. Cfr. RD 63 y 331.—Bibl. Av 28, Ca 25, Díaz 1838, Gl du, HLF 73, Lo 3/50, Ot 222, Pl. 28.

4. (f. 43). *Liber de lumine*. Inc.: “Quoniam intellectus multiplicat species. . .” Expl.: “. . . et modum artis teneat generalis. . . in Monte Pessulano mense novembris MCCCIII. . . Amen”.

Ed. Mallorca 1752 (RD 363).— Bibl. Av 98, Ca 10, Diaz 1814, Gl ey, HLF 87, Lo 8/7, Ot 92, Pl 118.

5. (f. 75). *Liber de ente simpliciter absoluto*. Inc.: "Ens simpliciter absolutum. . . Expl: "propter ipsum simpliciter sint facti. Ad laudem. . . in civitate Vienne dum ibidem erat concilium generale mense martii anno MCCCXII. . ."

Inédito.— Bibl. Av. 174, Ca 123, Diaz 1892, Gl fv, HLF 201, Lo 4/45, Ot 162, Pl 212.

6. (f. 85). *Liber de ascensu et descensu intellectus*. Incompleto. Sólo contiene la séptima distinción, que trata del cielo.

Ed. lats. Valencia 1512 (Rd 48), Mallorca 1724 (Rd 328). Bibl. Av 109, Ca 48, Diaz 1827, Gl dk, HLF 62, Lo 3/33, Ot 104, Pl 132.

7. (f. 103). *Tractatus de punctis transcendentibus intellectum*.

Probablemente se trata de un fragmento de la octava regla de la tercera distinción del *Ars inventiva veritatis*.

Eds. lats. Valencia 1515 (RD 53) y MAG V (1729).— Bibl. Av 38, Ca 26, Diaz 1760, Gl as, HLF 34, Lo 3/13, Ot 41, Pl 55.

8. (f. 108 v.). *Super Astronomia*. Incipit tractatus R. Lullii super astronomia. qui est de coniunctionibus planetarum et signorum in Dei nomine. Iste liber sive tractatus dividitur in duas partes. . . Expl: "H significat Trigidum et humidum. Finitus est iste tractatus de Astronomia per virtutem Dei in civitate Parisiensi anno Domini MCCXCVII in mense octobris. Deo gratias. Amen".

Inédito. Bibl. Av 65, Ca 7, Gl bs, HLF 169, Lo 8/4, Ot 65, Pl 85.

9. (f. 150). *Super alchimiae artem*. Raymundi Lullii Maioricani philosophi excellentissimi super artem seu philosophiae codicillus sive testamentum, quod et eiusdem theoria dicitur. . . Des. f. 272 v.: "Explicit secunda pars Testamendi sive animae artis Raymundi Lulli quae est de practica. Hic sequitur liber mercuriorum (lo demás en blanco).